ut de feodo et sic inde seisitus residuum illud dedit et concessit quibusdam
Nicholao Hlio Nicholai de Rye et ^largaretse uxori ejus habendum cisdem

Nicholao hlio Nieholai et Margarctie et heredibus de corporibus suis

exeuntibus virtTite cujus doni pr.nedicti Nicholaus filius Nicholai ct Mar-
garcta fuerunt inde sei.siti in dominico suo ut de feodo talliato et de tali

statu inde obierunt sei.<iti post (piorum mortem residuum pr;edictum cum
pcrtinentilms dcscendebat cuitlam Edmundo \\t filio et heredi eorum
Nicholai fdii Nicholai et Margaretae. Et de ipso Edmundo dcscendebat

residuum prfpdictum cum pcrtinentibus cuidam Nicholao filio ct heredi

eju.sdem I'^dnnindi. Et <le ip.'o Nichi)lao eo quod obiit sine herede de

cdrpore suo exeunte d(!scendcbat I'osiduum praedictum cum pcrtinentibus

ipiibu.sdam ]>eatrici, Jolianna^ ct ElizabetluTp- ut sororibus et heredibus

"•jusdem Nicholai filii Edmundi. Et de ])rredicta Elizabetha sororc

Nicholai dcscendebat jus projiartis suae residui prsdicti cum pertinentibus

cuidam (ieorgio ut filio et heredi ejusdem Elizabeth;e. Et de pr;edicta

Johanna co quod obiit sine herede de corpore suo exeunte dcscendebat
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juspropartis su.o rosichii pnedicti cum pertiiieutibu.s pnefutae. Jicutrici ut

sorori et uni lieredum ejustlem Joliannie et prjefato (feoigio ut con-

sanguineo et alteri heretluiu ejusdciu Joliaiin;i! sez filio Elizaljotliae

alterius sororis ejusdeiu Joliauuge. Et quod (piidani AVill'iuus ile

Wyhom cepit in uxorem pnt'dictam l>eatricoiu et ipsaiu in ecclcsia

sanctcU trinitatis infra civitatcni Lincoln bannis inter cos antea

more debito proclamatis de.sponsavit, tjui (|uideni Willm'us de Wyliom
ct Beatrix post sponsalia prtedicta inter eos celebrata hal)uerunt

exitum pra^.fatani Katerinani, ct postea prjedicti Willmus de Wyliom
et Beatrix obierunt ct prsedictus Georgius obiit sine herede d(; corpore .^uo

exeunte, post quorum decessuni pncdicta Katerina ut filia et heres

dictorum Willmi do Wyliom ct Beatricis et ut consanguinoa et heres

proedicti Georgii sez filia Beatricis sororis Elizabethse matris ejusdem
Georgii in residuum prfedictum cum pertinentibusintravit. Etpricdictus

Johannes la Warr supponendo pr?e.dictos Georgium et Beatricem obiisse

sine herede clamando residuum prnsdictum cum pertinen ut escactam

suam eo ([uod residuum illud cum pc^rtinen de eo tenetur, residuum
prasdictum cum i)ertinen intrasse voluit, et prgedicti Nicholaus et

Katerina ipsum intrare noii pcrmiserunt petendo judicium si i)rcBdictus

Johannes la Warr assiam in hoc parte versus eos manutenorc dcbcal.

x\d quod prsedictus Johannes la Warr rei)licando dixit quod ipse pro aliqua

])ra\dlcgata ab assia sua pr?edicta de residuo jn'^dicto excludi non deljeret

([uia dixit (|Uod prtEdicta Katerina omnino est bastarda hoc prtetendendo
verificare. Et praedicti Nicholaus He])den ct Katerina ipsam Katerinam
esse legitimam et non bastardam verificare similiter obtulerunt. Et quia
hujus causae cognitio mero jure ad forum spectat ecclesiasticum vobis

mandamus quod convocatis coram vobis in hoc parte convocandis super
pnemissis diligenter facintis incjuisitionem. Et (jiuid inde invenietis

constare faciatis praefatis justiciariis nostris ad assia's in comitatu priB-

dicto capiendas assignatus apud Lincoln die veneris prox' post festum
Sancti Jacobi apostoli prox' futurum per literas vcstras patentes
et clausas sigillo vestro signatas hoc l)reve remittentes. Teste. W.
Thirnyiig apud Line, tercio die ^Martii anno regui decimo nous,

Certificatorium Justiciariis domini Regis.

Venerabilibus viris domino Will'mo Thirnyng et Roberto Tirwhit
Justiciariis domini nostri Regis ad ass'ias Co'm. Lincoln' capiendas
assignatis Joliannes permissione divina Liijcoln' Episcopus salutem in

omnium Salvatore. Breve dicti domini Regis presentibus Uteris

nostris interclusum reverenter ut decuit recepimus in hcTc verba,
" Ricardus dei gratia " ut in proximo brevi de sicut pku'ies. Breve
itaque predictum et nobis demandata in eodem debite cxequentes
super praemissis omnibus et singiis in dicto brevi contentis convocatis
in hoc parte convocandis iuxta omnem vim formam et effectum brevis

ejusdem de et super contentis in eodem diligentem fieri fecimus
inc[uisitionein evidenter coinperimus et nobis constat sufflcienter

dominam Katerinani uxorem domini Nicholai Hebden militis in brevi

prefato nominatam fuisse et esse legitimam et non bastardam. Quae
omnia et singla vobis significamus per has literas nostras patentes et

clausas sigillo nostro consignatas. l)atum apud Slcfurd undctdmo die

nieusis Julii Aniro domini millesimo ccc™" noiiagesimo octavo. Et
nostrae consecrationis tricesimo sexto.
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PEDIGREE.

Nicholas de Rye.=

Nicholas de Rye i^to whi)m=i=Margaret

.

William de Cressy granted

the lands in question).

Edmund de Rye.-

Nicholas Johanna de

de Rye, Hye, coheir,

ob. s.p. ob. a. p.

Eliza beth,=

de Rye,
coheir,

1

Beatrix de Rye, coheir,=pWilliam de
married at Holy Trinity